ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 сентября  2020 года                                 № 72

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской области
13 сентября 2020 года

На основании статей 42, 133, 138 Избирательного кодекса Костромской

области,  избирательная  комиссия  Пригородного  сельского  поселения

муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской

области постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Пригородного сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район

Костромской области  по пятимандатным избирательным округам  № 1,  2

состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Пригородного сельского поселения

муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской

области избрано 10 депутатов, в том числе:

Балябин Юрий Владимирович, Большакова Марина Александровна, Гобина

Анна  Николаевна,  Иванова  Татьяна  Юрьевна,  Кононова  Надежда

Витальевна,  Копрова  Ольга  Витальевна,  Кроткова  Светлана  Николаевна,

Ладужин  Сергей  Анатольевич,  Матвеев  Иван  Владимирович,  Чужинов

Сергей Иванович.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном

бюллетене «Пригородный вестник».

Председатель
избирательной комиссии                                             А.М.Невредимова

Секретарь
избирательной комиссии                                      В.И.Бойченко